АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПО С Т АНОВЛЕНИ Е

р.п. Сузун
Новосибирская область

От £6. №. SjOM  № Щ

О снятии режима повышенной готовности
на территории Сузунского района

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации
от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Новосибирской области от
13.12.2006 № 63-03 «О защите населения и территории Новосибирской области
от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера»,
Приказа МЧС Росси 05.07.2021 №429 «Об установлении критериев информации
о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Отменить режим «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» на территории

Сузунского района Новосибирской области для органов управления и сил
единой государственной системы по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций Сузунского района, введенный постановлением
администрации Сузунского района от 2Я.08.2024 года № 477 «О введении
режима повышенной готовности на территории Сузунского района».

2. Настоящее постановление встутает в силу со дня его подписания.

Глава Сузунского района В.В. Горшков